
Golfclub Hellengerst-Allgäuer Voralpen e.V.

Club-Nr. : 8900 Datum: 21.07.2021

Siegerliste   -  Herrengolf

Einzel Stableford - Handicap-relevant Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto HCPI GBE (NSP)

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Rädler, Friedhold Hellengerst-Allgäuer, GC71/71,5/133 24 33 6,8 83(33)

2 Gutheinz, Markus Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 21 36 13,9 88(36)

3 Marko, Thomas Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 20 31 8,8 87(31)

4 Jörg, Siegfried Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 18 29 10,6 91(29)

5 Löttgen, Mike Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 17 22 6,3 93(22)

6 Sorg, Anton Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 17 29 13,0 94(29)

7 Zötler, Herbert Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 16 32 15,5 94(32)

8 Gerber, Jürgen Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 15 31 14,5 94(31)

9 Landerer, Gerhard Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 14 28 12,1 94(28)

10 Lehr, Matthäus Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 12 28 14,1 96(28)

11 Thinschmidt, Dieter Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 10 24 20,3 107(24)

12 Bayer, Wolfgang Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 9 26 17,7 102(26)

13 Rudhart, Hans Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 9 21 16,3 106(21)

14 Brinz, Josef Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 8 22 19,3 108(22)

15 Klüpfel, Horst Allgäuer G&LC 71/71,5/133 5 28 26,5 111(28)

16 Bareiß, Günther Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 3 27 26,5 112(27)

Netto

Vorgabenklasse :  A ( .. 14,1)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Gutheinz, Markus Hellengerst-Allgäuer, GC71/71,5/133 21 36 13,9 88(36)

2 Rädler, Friedhold Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 24 33 6,8 83(33)

2. 3 Marko, Thomas Hellengerst-Allgäuer, GC71/71,5/133 20 31 8,8 87(31)

3. 4 Jörg, Siegfried Hellengerst-Allgäuer, GC71/71,5/133 18 29 10,6 91(29)

5 Sorg, Anton Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 17 29 13,0 94(29)

6 Landerer, Gerhard Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 14 28 12,1 94(28)

7 Lehr, Matthäus Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 12 28 14,1 96(28)

8 Löttgen, Mike Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 17 22 6,3 93(22)
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto HCPI GBE (NSP)

Netto

Vorgabenklasse :  B (14,2 .. )  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Zötler, Herbert Hellengerst-Allgäuer, GC71/71,5/133 16 32 15,5 94(32)

2. 2 Gerber, Jürgen Hellengerst-Allgäuer, GC71/71,5/133 15 31 14,5 94(31)

3. 3 Klüpfel, Horst Allgäuer G&LC 71/71,5/133 5 28 26,5 111(28)

4 Bareiß, Günther Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 3 27 26,5 112(27)

5 Bayer, Wolfgang Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 9 26 17,7 102(26)

6 Thinschmidt, Dieter Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 10 24 20,3 107(24)

7 Brinz, Josef Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 8 22 19,3 108(22)

8 Rudhart, Hans Hellengerst-Allgäuer, GC 71/71,5/133 9 21 16,3 106(21)

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

Spezialpreise
Nearest-To-The-Pin Bahn 15: 3,52 Meter Gutheinz, Markus Hellengerst-Allgäuer, GC

Nearest-To-The-Pin Bahn 18: 5,45 Meter Gerber, Jürgen Hellengerst-Allgäuer, GC

Longest Drive Bahn 2: Marko, Thomas Hellengerst-Allgäuer, GC

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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